
关注·广告 2023年7月5日 星期三

运城新闻网：www.yunchengdaily.com

根据《中华人民共和国土地管理
法》《中华人民共和国城乡规划法》《招
标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权
规定》等法律法规及相关政策规定，经
运城经济技术开发区管委会批准，我
局决定以公开挂牌方式出让两宗国有
建设用地使用权，现将有关事项公告
如下：

一、出让宗地基本情况（见下表）：
上述宗地其他规划设计条件见挂

牌资料。出让价格以人民币计价；出让
宗地的空间范围须符合国土空间规划
管理的有关要求，出让范围内的树木、
供 电 设 施 及 地 下 构 筑 物 或 其 他 设 施
等，受让方可结合规划设计方案予以
保留，对不需要保留的，由受让方自行
与有关部门协商解决，并承担所需费
用。

YK11GB00690、GL3GB0012 号 宗
地成交价款中包含耕地开垦费，不包
含契税等税费。

YK11GB00690 号宗地以工业“标
准地”出让，投资强度≥310 万元/亩、税
收强度≥10 万元/亩，产出强度≥260 万

元/亩，单位工业增加值能耗、单位能耗
工业增加值、环保标准详见挂牌文件。竞
买人需与运城经济技术开发区管委会签
订《“标准地”项目投资管理合同》及“标
准地”使用承诺书。

GL3GB00120 号 宗 地 以 工 业“ 标 准
地”出让，投资强度≥310 万元/亩、税收强
度≥10 万元/亩，环保标准详见挂牌文件。
竞买人需与运城经济技术开发区管委会
签订《“标准地”项目投资管理合同》及

“标准地”使用承诺书。
二、中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织除法律法规另有规定
的及在运城市本级、开发区欠交出让金
外均可申请参加，申请人可单独申请，也
可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌
出让采用有底价出让，按照价高者得原
则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具
体 要 求 ，见 挂 牌 出 让 文 件 。申 请 人 可 于
2023 年 7 月 5 日至 8 月 1 日到运城市规划
和自然资源局运城经济技术开发区分局
土地利用科领取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2023 年 7 月 5 日至 8
月 1 日，携带有效证件到运城市规划和自
然资源局运城经济技术开发区分局土地
利用科提交书面申请。并递交竞买保证
金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募
集资金的承诺书及商业金融机构的资信
证 明 和 中 国 裁 判 文 书 网 无 行 贿 查 询 结
果。交纳竞买保证金的截止时间为 2023
年 8月 1日 16时 30分。

经审查，申请人按规定交纳竞买保
证金，具备申请条件的，我局将在 2023 年
8月 1日 18时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌
地点为运城市规划和自然资源局运城经
济技术开发区分局，宗地挂牌时间为：

2023 年 7 月 25 日 8 时至 8 月 4 日 10
时整。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌截止时，有竞买人表示愿

意继续竞价的转入现场竞价，通过现场
竞价确定竞得人。

（二）本次出让不接受电话、口头、电
子 邮 件 和 邮 寄 报 名 。如 有 变 更 ，另 行 通
知。

八、竞买保证金交纳
（一）开户名：运城市规划和自然

资源局运城经济技术开发区分局
开户行：农行运城学苑路分理处
账号：04505201040001855
行号：103181050111

（二）开户名：运城市规划和自然
资源局运城经济技术开发区分局

开户行：中行运城空港开发区支
行

账号：140516712176
行号：104181000089

（三）开户名：运城市规划和自然
资源局运城经济技术开发区分局

开户行：中国民生银行运城槐东
路支行

账号：639079990
行号：305181081036
九、联系方式
联系地址：运城经济技术开发区

关公西街 5号
联系电话：0359-2590606
联系人：郭先生 曹女士

2023年7月5日

运城市规划和自然资源局运城经济技术开发区分局
关于YK11GB00690号等两宗地国有建设用地使用权挂牌出让公告

运经开自然资告字［2023］4号

序号

1

2

宗地编号

YK11GB00690

GL3GB00120

土地位置

鲁河北街以南、汤里东路以西

安邑东路以东、鑫隆植物科技有限公司以北

土地面积
（m2）

32148.7

8902.3

土地用途

工业用地

工业用地

出让
年限

50年

50年

规划设计条件

容积率

1.0-2.0

≥1.0

建筑密度

35%-50%

≥30%

绿地率

15%-20%

≤20%

交地方式

现状土地

现状土地

起始价
（万元）

1776

533

增价幅度
（万元）

10

10

竞买保证金
（万元）

1776

533

●不 慎 将 山 西 省 万 荣 县 王 显
乡东和村第二居民组张锋科（身份
证号：142725198010043659）土地确
权 证（证 号 ：140822207008022017）
丢失，声明作废。

● 本 人 孙 鑫 峰（身 份 证 号 ：
140828199405240056）不 慎 遗 失 山
西 金 宝 圣 房 地 产 开 发 有 限 公 司
2020 年 12 月 21 日开具的凤凰湖畔
12 号楼 1 单元 102 号房，车位号 04、
05 号 车 位 收 据 1 份（收 据 号 码 ：
3435395，金额：110000 元），现声明
作废。

●不慎将山西省临猗县耽子镇
周家窑村第三居民组周四杰（身份
证号：142724195005013332）土地确
权证（证号：1408211082190300141）
丢失，声明作废。

●不慎将运城市河东商贸技术
学校《民办非企业单位登记证书》

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52140800694271904N）和银行开户
许 可 证（核 准 号 ：J1810001258201）
丢失，声明作废。

●不慎将山西省临猗县东张镇
西堡里村第一居民组潘爱勤（身份
证号：142724196801242149）土地确
权证（证号 ：NO.D1408210082993）
丢失，声明作废。

●不慎将高欣茹《出生医学证
明》（编号：K140459186，父亲：高金
柱，出生医院：闻喜秋梅妇产医院）
丢失，声明作废。

●不慎将解少东残疾证（证号：
14082820020827003272）丢失，声明
作废。

3 日，中国新能源汽车第 2000 万
辆下线活动在广州举行。这是中国新
能源汽车发展的历史性时刻，展现出

“中国智造”的力量。
汽车被誉为“现代工业皇冠上的

明珠”，是现代工业技术集大成者，也
是公认的最能体现国家制造实力的重
要标志之一。《中国制造 2025》将汽车
产业列入新战略重点突破的领域。在
汽车制造中实现生产智能化和高度自
动化，将有力推动“中国制造”向“中国
智造”迈进。

“ 中 国 新 能 源 汽 车 生 产 量 达 到
2000 万辆，标志着中国新能源汽车
在产业化、市场化的基础上，迈入规
模化、全球化的高质量发展的新阶
段，正成为以实体经济为支撑的现代

化产业体系的重要组成部分。”中国
汽车工业协会常务副会长兼秘书长付
炳锋说。

新能源汽车生产量达到 2000 万
辆 ，显 示 出 中 国 全 球 领 先 的 市 场 规
模。2022 年我国新能源汽车全年销
售 688.7 万 辆 ，市 场 占 有 率 提 升 至
25.6％，高于上年 12.1 个百分点，全球
销量占比超过 60％。

大幅提升了品牌竞争力。据中国
汽车工业协会介绍，2022 年，自主
品牌新能源乘用车国内市场销售占比
达 到 79.9％ ， 同 比 提 升 5.4 个 百 分
点；新能源汽车出口 67.9 万辆，同比
增长 1.2 倍。全球新能源汽车销量排
名前十的企业集团中我国占据 3 席，
动力电池装机量前十企业中我国占据

6席。
新能源汽车生产量达到 2000 万

辆，更显示出“中国智造”的力量。在
广州市广汽埃安的第一智造中心总装
车间生产线上，密密麻麻的机械臂起
起落落，无人驾驶的 AGV 小车来来往
往。广汽埃安有关负责人介绍，车间
的焊接、冲压、涂装、总成等环节已基
本实现自动化生产。

新能源汽车是全球汽车产业转型
升级和绿色发展的主要方向，也是我
国汽车产业高质量发展的战略选择。
得益于系列政策支持，我国智能网联
汽车在整车制造、信息通信、道路交
通等多领域创新发展，产业生态日益
丰富。

作为新能源汽车的核心部分，我

国动力电池材料和新技术应用不断取
得突破，形成了从材料研发、电池生
产、回收利用到设备支撑等全球产业
链最全、规模最大的动力电池产业体
系。而在技术端，近几年我国新能源
在多个领域各类技术均实现了不同程
度的突破，推动了整车智能化水平显
著提升。

全国乘用车市场信息联席会秘书
长崔东树认为，我国自主品牌在新能
源汽车中拥有强势地位，而自主品牌
的崛起对应的是产业链的崛起。我国
自主品牌企业占据了世界汽车零部件
体系新的规模优势和技术优势，将对
中国汽车产业链拉动中国制造业转型
升级起到重要的龙头拉动作用。

（新华社广州7月3日电）

2000万辆新能源汽车背后的“中国智造”力量
新华社记者 吴 涛

新华社广州 7 月 3 日电（记 者
吴 涛）3日，中国新能源汽车第 2000
万辆下线活动在广州举行。在灯光闪
耀中，一辆造型华美的新能源汽车从
广汽埃安整车下线区缓缓开出，标志
着中国新能源汽车生产量达到 2000万
辆。

工信部副部长辛国斌在活动致辞
中表示，“新能源汽车是全球汽车产业
转型升级和绿色发展的主要方向，也
是我国汽车产业高质量发展的战略选
择。70 年来我国汽车产业从无到有，
从小到大、从弱到强，第 2000 万辆新
能源汽车的下线，是一个具有历史意
义的重要时刻。”

据中国汽车工业协会统计，今年
前 5 个月，我国新能源汽车产销分别
完成 300.5 万辆和 294 万辆，同比分别
增长 45.1％和 46.8％。新能源汽车新

车渗透率（销量达到汽车新车总销量）
达到 27.7％。

中国汽车工业协会常务副会长兼
秘书长付炳锋说，近年来我国新能源
汽车快速发展，2020 年 9 月中国新能
源汽车生产累计突破了 500 万辆，实
现了《节能与新能源汽车产业发展规
划（2012－2020 年）》中提出的目标；
2022 年 2 月，这一数字突破了 1000 万
辆；“今天迎来第 2000 万辆的下线，第
二个 1000 万辆，仅用了 1 年零 5 个月
的时间。”

与会专家认为，中国新能源汽车
生产突破 2000 万辆，标志着中国新
能源汽车在产业化、市场化的基础
上，迈入规模化、全球化的高质量发
展的新阶段，引领着全球汽车产业以
电动化、智能化为主要方向的转型升
级。

中国新能源汽车生产量达到2000万辆

7 月 3 日在广州广汽埃安第一智造中心拍摄的作为中国第 2000 万辆下线的
新能源汽车的昊铂 GT。 新华社记者 邓 华 摄

中央气象台 7 月 3 日继续发布暴
雨蓝色预警，山东、陕西、四川等地遭
受新一轮强降雨，局地有暴雨、大暴
雨。多地降雨叠加，致灾风险高，各部
门迅速响应，积极做好防汛抢险救灾
各项工作，保障人民群众生命财产安
全。

受低槽切变线和副高外围暖湿气
流共同影响，1 日以来陕西省出现大
范围降水天气，关中南部山区、陕南部
分地区出现大暴雨。陕西省气象台 3
日 9 时发布暴雨橙色预警信号，安康
北部县区、汉中南部县区降水量已达
50 毫米以上且降雨可能持续，预计部
分地区未来仍将出现持续强降雨。

3 日，记者从四川省水利厅获悉，
从 2 日 8 时到 3 日 8 时，四川盆地东北

部、中部和川西高原北部降阵雨或雷
雨，其中巴中、达州、南充、广安、遂宁、
资阳 6 市和马尔康降大雨到暴雨，局
部大暴雨。

据山东省气象部门预计，在此次
天气过程中，山东省强降雨主要集中
在 3 日白天至夜间。其中，菏泽、济
宁、枣庄、临沂和日照有大雨到暴雨，
局部大暴雨。

针对新一轮强降雨可能引发的滑
坡、泥石流、山洪等次生灾害风险加
大，多地多部门持续加强雨情汛情和
地质灾害监测，提醒群众注意防范地
质灾害的发生。

披 上 斗 篷 ，穿 上 胶 鞋 ，拿 上 喇
叭 ……3 日中午 11 时许，趁着雨势减
弱，四川广元市旺苍县普济镇龙池村

村民杨通银赶紧出门，他要再去村里
的李家院地质灾害隐患点看一下。“主
要去看看水流情况怎么样，有没有碎
石、泥土垮塌。”作为村里地质灾害隐
患点监测员，杨通银一上午已经过去
看了两次。3 日 12 时 40 分，旺苍县气
象台继续发布暴雨红色预警。

在四川眉山市青神县中岩村有四
处地质灾害隐患点，2 日 16 时，收到暴
雨蓝色预警后，中岩村党支部副书记
白晏军就在村的地质灾害监测员群里
发布了有关通知。“我们专门安排了工
作人员，提前把折叠床、薄被等应急物
资准备好，群众只需要人过来就行。”
白晏军说。当天晚上 8 时 30 分，完成
了群众的安置工作。

为了应对、防范本轮强降雨，山东

烟台市莱山区成立了由市政、园林、环
卫、广场、执法等多个部门、92 名党员
组成的党员防汛先锋队，针对 80 余条
市政道路实行党员包保制度，明确防
汛责任，全面排查井盖、管网等各类排
水设施，确保设施运行畅通。

连日来，陕西省汉中市镇巴县境
内普降暴雨，局地出现特大暴雨。

镇巴县赤南、仁村等镇因强降雨
导致部分群众房屋受损，镇巴县消防
救援大队出动 12 人 3 车 2 艇，携带水
域救援装备器材火速赶赴受灾地点，
开展现场抢险救援工作。随着铲车、
挖掘机等设备陆续到场，抢修人员及
时设置警示标志、清理路障、调派机
械 ，以 最 短 时 间 抢 通 道 路 、恢 复 供
电。 （新华社北京7月3日电）

新一轮暴雨来袭 多地加强防汛抢险救灾
新华社记者

7 月 3 日，游人在壶口瀑布景区游
览（无人机照片）。

暑期，众多游客来到位于陕西宜

川县和山西吉县交界处的黄河壶口瀑
布游览，领略壶口瀑布美景。

新华社发（张 岚 摄）

黄河壶口瀑布：暑期旅游人气旺

7 月 2 日，游客在贵州黔南布依族
苗族自治州荔波县小七孔景区游玩。

进入夏季，众多游客纷纷来到荔

波县，畅游青山绿水，感受世界自然遗
产地之美，乐享夏日时光。

新华社发（肖 伟 摄）

贵州荔波：夏季旅游持续升温

这是 7 月 3 日在甘肃省兰州市拍
摄 的 银 滩 湿 地 公 园 景 色（无 人 机 照
片）。

盛夏时节，位于甘肃省兰州市安
宁区的银滩湿地公园绿意盎然、空气
清新。 新华社记者 范培珅 摄

甘肃兰州：银滩湿地公园景色美

7 月 3 日，孩子们在广阳岛的“生
态研学课程”上学习辨识各种水生物。

重庆广阳岛是长江上游最大的江
心岛，随着长江大保护的启动，如今广

阳岛跻身全国“绿水青山就是金山银
山”实践创新基地，成为重庆市民的

“生态大课堂”。
新华社记者 唐 奕 摄

重庆：“江心绿岛”成“生态课堂”


